(
DỰ THẢO
)CÔNG TY CỔ PHẦN
TRUYỀN HÌNH CÁP HẢI DƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số: 06/TTr-HĐQT/THC
	[bookmark: _GoBack]Hải Dương, ngày 07 tháng 7 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v: Tiêu chuẩn lựa chọn đơn vị kiểm toán BCTC 2022 và
ủy quyền cho HĐQT quyết định lựa chọn Công ty kiểm toán

	           Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 của Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương kính trình ĐHĐCĐ thường niên 2022 thông qua việc Lựa chọn tổ chức kiểm toán BCTC năm 2022, cụ thể như sau:
· Tiêu chí: Công ty Kiểm toán được lựa chọn là công ty kiểm toán hoạt động hợp pháp tại Việt Nam, nằm trong danh sách các Doanh nghiệp kiểm toán đủ điều kiện cung cấp dịch vụ kiểm toán cho năm 2022 của Bộ tài chính, có uy tín về chất lượng kiểm toán, có mức phí kiểm toán phù hợp với chất lượng và phạm vi kiểm toán.
· Ủy quyền cho HĐQT chủ động lựa chọn Công ty kiểm toán đảm bảo theo tiêu chí trên để Kiểm toán BCTC năm 2022 cho Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương và triển khai việc ký hợp đồng cung cấp dịch vụ kiểm toán với công ty kiểm toán được lựa chọn.theo đúng quy định của pháp luật hiện hành./.

	Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên 2022 xem xét, thông qua./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Lê Văn Minh